

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست



وقتی نوبت به حفظ محیط خواب تمیز و بهداشتی می‌رسد، شستن منظم بالشت‌ها بسیار مهم می‌شود. بالشت‌ها عرق، روغن‌های بدن، گرد و غبار و سایر مواد حساسیت‌زا را در طول زمان جمع می‌کنند. با این حال، شستن صحیح بالشت‌ها برای اطمینان از طول عمر و تمیزی آنها ضروری است. در این مقاله، شما را با طریقه شستن بالشت در لباسشویی آشنا می‌کنیم. با خواندن این مقاله می‌توانید محیطی بهداشتی و سالم برای خوابی راحت را فراهم کنید. با ما در این مطلب از سایت **کارمین** همراه باشید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست



اهمیت شستن مرتب بالشت‌ها

پیش از آشنایی با طریقه شست بالشت‌ها بهتر است با اهمیت شستشوی آنها آشنا شویم. شستن منظم بالشت‌ها برای حفظ یک محیط خواب تمیز و بهداشتی از اهمیت بالایی برخوردار است. بالشت‌ها، عرق، روغن‌های بدن، سلول‌های مرده پوست و مواد حساسیت‌زا را در طول زمان انباشته می‌کنند که می‌تواند منجر به بوی نامطبوع، آلرژی و مشکلات سلامتی شود. با شستن منظم بالشت‌ها، می‌توانید این آلودگی‌ها را از بین ببرید و مطمئن شوید که بالشت‌هایتان تازه و تمیز می‌مانند و برای داشتن خوابی خوب، مناسب هستند. این کار نه تنها بهداشت کلی فضای خواب شما را بهبود می‌بخشد، بلکه به افزایش طول عمر بالشت شما نیز کمک می‌کند. بنابراین، شستن مرتب بالشت‌های خود را تبدیل به عادت کنید تا از خواب سالم‌تر و راحت‌تر لذت ببرید.

آماده سازی بالشت برای شستشو

در مرحله اول آشنایی با طریقه شستن بالشت در لباسشویی لازم است تا بالشت را آماده سازی کنید. این مرحله برای شستشو، یک مرحله ضروری برای اطمینان از تمیز کردن موثر است. برای این منظور با برداشتن روبالشتی و هر گونه محافظ بالشت شروع کنید. برای هر گونه پارگی یا آسیبی که ممکن است بر قابلیت شستشوی بالشت تأثیر بگذارد، یک لحظه وقت بگذارید و بالشت را بررسی کنید. اگر بالشت شما روکش قابل جابجایی دارد، آن را نیز جدا کنید. در مرحله بعد، بالشت را به آرامی فشار دهید یا به آن

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست

ضربه بزنیید تا الیاف داخل آن به خوبی در بالشت توزیع شود. انجام این مراحل به حفظ یکپارچگی بالشت در طول فرآیند شستشو و اطمینان از تمیزی کامل کمک می‌کند.



انتخاب درست تنظیمات ماشین لباسشویی

برای انتخاب درست تنظیمات ماشین لباسشویی و آشنایی با راهنمای دکمه ماشین لباسشویی سامسونگ جامع برای شستشوی بالشت، علاوه بر مطالعه دفترچه راهنما، توصیه می‌شود تا ماشین لباسشویی را روی یک چرخه ظریف یا ملایم با آب گرم تنظیم کنید. این تنظیم برای اکثر بالشت‌ها مناسب است و به جلوگیری از آسیب دیدن بالشت کمک می‌کند. از هم زدن با سرعت بالا خودداری کنید زیرا ممکن است باعث جمع شدن یا بدشکل شدن الیاف داخل بالشت شود.

افزودن مواد شوینده و پاک‌کننده‌های اضافی

پس از قرار دادن بالشت‌ها در ماشین لباسشویی و انتخاب تنظیمات مناسب، می‌توانید با افزودن مواد شوینده و پاک‌کننده‌های اضافی، روند تمیز کردن را بهبود بخشید. از جمله مواد شوینده برای شستشوی بالشت موارد زیر است:

HOME APPLIANCES SERVICES

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست

1. جوش شیرین: برای افزایش طراوت و رفع بو، مقدار کمی جوش شیرین را به همراه مواد شوینده به ماشین لباسشویی اضافه کنید. جوش شیرین به خنثی کردن بوها کمک می‌کند و به عنوان یک خوشبو کننده طبیعی عمل می‌کند.
 2. سرکه: افزودن سرکه سفید به چرخه شستشو می‌تواند به از بین بردن باکتری‌ها، کپک‌ها و قارچ‌ها کمک کند و همچنین به عنوان یک نرم کننده طبیعی پارچه عمل می‌کند. همچنین می‌تواند به از بین بردن هر گونه بوی ماندگار از بالشت کمک کند.
 3. پاک کننده‌های مبتنی بر اکسیژن: پاک کننده‌های مبتنی بر اکسیژن، مانند پراکسید هیدروژن، می‌توانند در از بین بردن لکه‌ها و روشن شدن بالشت‌های سفید موثر باشند. دستورالعمل‌های روی بسته بندی پاک کننده را برای استفاده صحیح و رقیق سازی دنبال کنید.
- هنگام استفاده از این شوینده‌ها و پاک‌کننده‌های اضافی، به مواد بالشت و دستورالعمل‌های مراقبت خاصی ارائه شده توسط سازنده توجه داشته باشید. از استفاده از مواد شیمیایی یا پاک کننده‌های قوی که ممکن است به پارچه یا الیاف بالشت آسیب برساند، خودداری کنید.



طریقه شستن بالشت در لباسشویی

HOME APPLIANCES SERVICES

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست

پس از طی کردن مراحل گفته شده در این مقاله نوبت به مرحله شستشو بالشتها می‌رسد. برای این منظور ماشین لباسشویی را روشن کنید و بگذارید چرخه شستشو دستی کامل شود. هنگامی که چرخه شستشو کامل شد، یک چرخه آبکشی اضافی را اجرا کنید تا مطمئن شوید که تمام باقیمانده مواد شوینده از روی بالشت پاک شده است.

خشک کردن بالشت در ماشین لباسشویی

پس از طریقه شستن بالشت در لباسشویی، بالش را از ماشین لباسشویی خارج کنید. با احتیاط آب اضافی را بدون فشار دادن یا پیچاندن بالشت خارج کنید. بالشت را در یک خشک کن روی حرارت کم قرار دهید یا آن را در فضای باز در فضایی با تهویه مناسب خشک کنید. قبل از استفاده از بالشت برای جلوگیری از رشد کپک یا قارچ، اطمینان حاصل کنید که کاملاً خشک شده است.

نکات مهم برای نگهداری از بالشت

- اکنون که با طریقه شستن بالشت در لباسشویی آشنا شدید، بهتر است با نکات مهم نگهداری از بالشت نیز آشنا شوید.
- از محافظ بالش و روبالشی استفاده کنید: بالش‌های خود را تمیز نگه دارید و با استفاده از محافظ بالش و روبالشی از آنها در برابر عرق، روغن بدن و کثیفی محافظت کنید. این روکش‌ها به عنوان یک مانع اضافی عمل می‌کنند و از تماس مستقیم بین بالش و بدن شما جلوگیری می‌کنند.
 - روبالشتی را دائماً شستشو دهید: فراموش نکنید که روبالشی و محافظ‌های خود را به طور مرتب بشوید، در حالت ایده آل هر یک تا دو هفته یک بار این کار را انجام دهید. این کار به حفظ پاکیزگی و جلوگیری از انتقال کثیفی و روغن به بالش کمک می‌کند.
 - بالشت‌ها را در معرض نور خورشید قرار دهید: گاهی اوقات، بالش‌های خود را در معرض نور مستقیم خورشید قرار دهید. نور خورشید خاصیت ضدعفونی‌کنندگی طبیعی دارد و می‌تواند به از بین بردن بو و شاداب کردن بالش کمک کند. با این حال، از قرار گرفتن طولانی مدت بالشت در معرض نور مستقیم خورشید خودداری کنید، زیرا ممکن است باعث تغییر رنگ پارچه آن شود.
 - در صورت لزوم بالشت‌ها را تعویض کنید: حتی با نگهداری مناسب، بالشت‌ها در نهایت شکل و تکیه گاه خود را از دست می‌دهند. بالش‌های خود را هر 1 تا 2 سال یا زمانی که برآمدگی آن، صاف یا ناراحت کننده می‌شوند، تعویض کنید. این به شما اطمینان می‌دهد که یک بالش تازه و حمایت کننده برای یک خواب خوب شبانه دارید.

KARVIN
HOME APPLIANCES SERVICES

طریقه شستن بالشت در لباسشویی به روش درست



سخن آخر

شستن منظم بالشت‌ها و آشنایی با طریقه شستن بالشت در لباسشویی برای حفظ محیط خواب تمیز و سالم ضروری است. با دنبال کردن مراحل ذکر شده در این مقاله، می‌توانید بالشت‌های خود را به طور موثر در ماشین لباسشویی بشویید و طول عمر آنها را تضمین کنید. بالشت‌های تمیز نه تنها به خواب بهتر شبانه کمک می‌کنند، بلکه به کاهش آلرژی‌ها نیز کمک خواهند کرد. در این راهنمای جامع، دستورالعمل‌های گام به گام شستن صحیح بالشت‌ها در ماشین لباسشویی را ارائه کرده ایم. با پیروی از این دستورالعمل‌ها، می‌توانید اطمینان حاصل کنید که بالشت‌هایتان تمیز، تازه و راحت می‌مانند تا خوابی راحت داشته باشید. به خاطر داشته باشید که برای حفظ کیفیت و طول عمر بالشت خود همیشه به دستورالعمل‌های مراقبتی ارائه شده توسط سازنده مراجعه کنید. همچنین برای ارائه مشاوره در این زمینه یا تعمیر و سرویس ماشین لباسشویی می‌توانید از خدمات شرکت کارمین بهره‌مند شوید. کارمین با نیم قرن تجربه در خدمت شماست تا در سریع‌ترین زمان ممکن نیاز شما را برای سرویس و تعمیر لباسشویی و سایر لوازم خانگی برطرف کند.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES